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Paracetamol Farmina, 50 mg czopki dla niemowląt, 10 szt.
 

Cena: 6,50 zł

Opis słownikowy

Postać czopki

Producent Farmina

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Paracetamol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Paracetamol Farmina, 50 mg czopki dla niemowląt, 10 szt.

Lek Paracetamol Farmina w postaci czopków o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym dla niemowląt.

Skład Paracetamol Farmina, 50 mg czopki dla niemowląt, 10 szt.

1 czopek zawiera substancję czynną: paracetamol 50 mg.

Substancja pomocnicza: tłuszcz stały.

Wskazania Paracetamol Farmina, 50 mg czopki dla niemowląt, 10 szt.

Lek stosuje się u niemowląt i dzieci w bólach i gorączce różnego pochodzenia, np. przy ząbkowaniu, po szczepieniach, a także w
objawowym leczeniu stanów grypopodobnych i przeziębień.

Dawkowanie Paracetamol Farmina, 50 mg czopki dla niemowląt, 10 szt.

Lek Paracetamol Farmina należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. W przypadku wątpliwości należy ponownie
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skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Czopki Paracetamol Farmina są przeznaczone do podawania doodbytniczego.
Nie przekraczać dawki jednorazowej - 10mg/kg masy ciała dziecka.

U niemowląt w wieku poniżej 3 miesięcy stosować tylko na zlecenie lekarza.
Niemowlętom, czyli dzieciom w wieku poniżej 1 roku można podawać 3 x dziennie po 1 czopku.

Stosować nie częściej niż co 4 godziny. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po 3 dniach, należy skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Paracetamol Farmina, 50 mg czopki dla niemowląt, 10 szt.

Kiedy nie należy stosować leku Paracetamol Farmina:

w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek ze składników leku,
w przypadku ciężkiej niewydolności nerek lub wątroby.

Informacje dodatkowe Paracetamol Farmina, 50 mg czopki dla niemowląt, 10 szt.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią
Lek przeznaczony jest dla niemowląt.
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